اور میں تم سب سے بڑھ کر اپنے اہل خانہ سے بہترین سلوک کرتا ہوں۔
(سنن ابن ماجہ کتاب النکاح باب حسن معاشرۃ النساء حدیث نمبر 1967)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 8 اکتوبر 2010ء 28 شوال 1431 ہجری 18 اگست 1389ھ جلد 60-95 نمبر 208

## بیوت الحمد منصوبہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع فرماتے ہیں:-
”اللہ کے گھر بنانے کے شکرانہ کے طور پر خدا کے غریب
بندوں کے گھروں کی طرف بھی توجہ کرنی چاہئے۔“
(خطبات طاہر جلد 1 صفحہ 241)
قرآنی تعلیمات کی رو سے بے سہارا افراد بیواؤں اور غرباء
کی ضرورت پوری کرنا خدا تعالیٰ کا پیار حاصل کرنے کا بہترین ذریعہ
ہے۔